

**Curtea Constitutională a
Republicii Moldova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

**Lucrari de reparatie capitala a peretilor interiori la cladirea Curtii Constitutionale
a PM , din str. Lapusneanu 28,mun.Chisinau .**

Valoarea de deviz 111 260,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	242,80	3,49 1,73	848,42 419,76
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	242,80	79,45 70,35	19 291,17 17 080,05
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	242,80	20,52 11,53	4 981,91 2 799,97
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	150,00	18,55 14,99	2 782,37 2 248,74
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	242,80	16,39 8,07	3 980,17 1 959,86
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	242,80	104,09 70,35	25 273,98 17 080,05
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	265,80	3,49 1,73	928,81 459,55
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea echivalent caporol)	m2	242,80	38,73 31,71	9 402,49 7 699,92

1	2	3	4	5	6	7
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(vopsea echivalenta caporol)	m2	23,00	38,73 31,71	890,73 729,40

		Cheltuieli directe	Lei	68 380,05
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	11 357,39
		Transportarea materialelor	5 %	878,87
		Total		80 616,31
		Cheltueli de regie	8,5 %	6 852,38
		Total		87 468,69
		Beneficiu de deviz	6 %	5 248,11
		Total		92 716,80
		TVA	20 %	18 543,36
		111 260,16		
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		50 477,30		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)